
 

2020 年４月 30日 

各      位 

会 社 名  日 本 水 産 株 式 会 社 

                                     代表者名  代表取締役社長執行役員 的埜 明世 

(コード：1332 東証第一部) 

問合せ先  経営企画 IR部長  広井 洋一郎 

（TEL．03－6206－7057） 

 

2020 年３月期決算発表の延期に関するお知らせ 

 
この度の新型コロナウイルス感染症に罹患された方々に、心よりお見舞い申し上げます。 
さて、当社は、2020 年３月期の決算発表につき下記のとおり延期することといたしました

のでお知らせいたします。 
 

記 
 
１． 延期の理由 

新型コロナウイルス感染症拡大に伴う緊急事態宣言発出により、当社及び当社グルー

プにおきましても在宅勤務や時差出勤等の対応を実施しております。このため決算確定

に時間を要しているうえ、感染拡大防止の点も考慮し、2020 年５月 14 日（木）に行う

予定としておりました発表を延期することといたしました。 
 

２． 発表日 
2020 年５月 20 日（水）を予定しております。 

 
３． 業績に与える影響 

新型コロナウイルス感染症による2020 年３月期の連結業績および2021年3月期の計

画に与える影響は、現在精査中であり、決算短信に記載する予定です。 
 
 

株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様にはご迷惑とご心配をお掛けいたしますが、

何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 
 

 
以上 


